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Hej Företagare! 
Här kommer vårt rykande färska näringslivsutskick! I höstens första utskick 
intervjuar vi årets unga företagare David Vodovnik. Det är glädjande att vi har så 
många duktiga företagare i vår kommun och extra kul tycker jag att Företagarna 
Botkyrka Salem och Salemföretagarna vid sidan om årets företagare också valt 
årets unga företagare i år. Våra varmaste gratulationer till utmärkelsen, Anna 
Linderholm och David Vodovnik!

Under Salemsdagen utsedde Företagarna Botkyrka Salem och Salemföretagarna 
årets företagare och årets unga företagare. Utmärkelsen årets unga företagare gick 
till frisören David Vodovnik som har drivit salongen Hair by Vodovnik i Rönninge 
i fyra år. Han startade upp sin verksamhet strax innan pandemin, trots det har 
verksamheten gått bra och han berättar att de nar som ambition att erbjuda det 
mesta inom skönhet. I dagsläget erbjuder salongen hårklippning och färgning, 
naprapati och hudterapi. Att driva eget är det bästa valet han gjort i sitt yrkesliv.

– Jag älskar att vara egenföretagare. Min pappa inspirerade mig till att våga öppna 
eget då han själv drivit företag i kommunen som t.ex Ljusets begravningstjänst och 
rekommenderade mig att göra det också. Det bästa är nog den egna planeringen, 
att jag själv kan bestämma hur mitt varumärke och min salong ska bedrivas och 
formas. Den fria tiden är för mig ett stort plus också då jag kan planera helt hur 
mycket jag vill jobba och när jag vill jobba.

Han berättar vidare om ambitionen att expandera, med målet att driva en 
komplett salong där besökare erbjuds många av de skönhetsbehandlingar som är 
efterfrågade idag. Han tycker även att fler unga med stora idéer borde våga satsa 
på egenföretagandet. Hans bästa tips är att våga!

– Att starta eget är alltid läskigt men jag tror att man måste våga hoppa för att 
kunna flyga. Sedan är det viktigt att man måste se över sin idé och målgrupp, ha en 
bra plan och i början antagligen behöva offra en del fritid och annat, men vill man 
så går det!

Kommunen träffar:
David Vodovnik, ägare till Hair by Vodovnik

Jag hoppas att detta informationsblad har gett dig lite matnyttig information och trevlig läsning. Tillsammans 
bygger vi ett starkt lokalt företagande.

Har du frågor, tips, synpunkter på företagande och sådant som kan leda till utveckling av kommunens företagande 
är du alltid välkommen att kontakta oss.

Med vänliga hälsningar,

Rebecka Grunditz, Näringslivsansvarig 
rebecka.grunditz@salem.se

Varje år utses Årets företagare. Priset delas ut på Salemsdagen och i år utseddes 
även Årets unga företagare i kommunen (se intervjun med David Vodovnik ovan). 
Årets företagare 2023 är Anna Linderholm, som i över 20 år drivit Skandinavisk 
hemslöjd AB. Stort grattis!

Anna Linderholm har byggt upp sitt distributionsföretag från start och är väl känd 
inom sin krets både i Sverige och i flera andra länder. Hon är även en konstnär och 
använder det även till olika utsmyckningar, tyger med mera. Hon handmålar och 
designar produkter i trä och textil och värnar om hantverkstraditioner. Hon har 
flertalet anställda, alla dessutom boende i Salems kommun.

Välkommen på Leaderträff  
onsdag 25 oktober kl 18.30

Nu kan företag eller föreningar söka projektstöd till lokala insatser som utvecklar  
Salems landsbygd (inkl. Rönninge). Projektet ska vara nytänkande, bygga på sam-
arbete och vara lokalt förankrat. Nyttan ska främja fler än er själva. Det kan exem-
pelvis handla om smarta boende- och servicelösningar, nya fritids- eller kulturak-
tiviteter, lokal mat eller företagsutveckling. Kom och testa er idé eller inspireras 
av tidigare projekt på en Leader-träff på Folkets hus/Gluggen i Rönninge den 25 
oktober kl 18.30. Det bjuds på matig macka och kaffe.

Anmäl dig till Jacqueline Hellsten på 070-725 62 69 eller info@leadersormlands-
kusten.se. Läs mer på leadersormlandskusten.se

Projektstödet medfinansieras av 
Europeiska unionen.

Stort grattis till årets företagare, 

Anna Linderholm


